
É!?

vEi*'#,'
Prc1. N'2747

Dott. Ing.
DI DIO CI,AUDIO

Via Santa Maria- 4 84020 C O N T R O N E (S^)
PEC claudio.didio(dordinssa. it

Doft. Ing.
I)IJRAIZO IRANCESCO

Vìa Cenito. S [ìaz. San Marco.
8.t0.18c^sTI].t_AB^r r-r (sA)

PEC fr.ncesco.durazzo{irordingsa.it

ALB0
SEI)E,

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE BANDO DI
GARA _ AFFIDAMENTO SERVIZIO DI REDAZIONE DI INDAGINI
DIAGNOSTICHE EDIFICIO SCOLASTICO ADIBITO A SCUOLE
ELEMENTARI E A SCUOLA MEDIA SITO IN VIA G.BRUNO DI GIUNGANO
CAPOLUOGO.

IIIPORTO DEL SERVIZIO : € 9.310,37 (novemilaùecentodicei/37), oltre lva +€ 5.000,00 per
prove dilaboralorio ed in sito .-

IMPORTO AFFIDAMENTO: € 13.952,60, (tredicimilanovecentocinquantadue/60), oltre lva -
owero € 9.077,60 per I onorario temico. ot!,ra Cassa ed lva nei valori
di legge, ed € 4.875,00 per le prove di laboratorio ed in sito

CODIFICA OPERA: CIG: 2061F7E5F8

oGGETro: "AWISO DI GARA ESPERITA".

Ai sensi eperglr effetti dell'art 20 della Legge 19/03/1990, n55edi cui al Decrelo Legislativo ,

n50del 2016del Nuovo codice degli appaltie relativo Regolamento D P R.05.10.2010, N 207

COMUNE DI GIUNGANO
(Provincia di Salerno)

P'aza villono venelo n 9cap 64050 GIUNGANO (SA)

Tel 0828880285 Fax 0828 880220 . Posta elelùon'cag!g!g!9a!91@g!3i!j9q
UFFrcro TEcNlco

Dott. lng.
RICCIARI)t]LLA GIUSEPPE

Via Ciotro. 28
8404tA(jROPOLt(S^)

PLC gìuscppe.ricc iardella@ordingsa.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



RENDE NOTO

che con il verbale esplicitalo

scduta unica del -11 Luglio 2017;

I)ott. Ing. Dt-TRAZZO FRANCESCO
Via ('rnito,ll fraz.San Nlarco 8d0.18

è slata espcrta gara mediante procedura negoziata sena previo pubblicazionc dcl bando di gara ai
sensi dell'art.l6 comma 2. lctt. a) D.Lgvo 50/2016 per acquisirc la migliore ofÌèna rispetto al prezzo
basc, dal combinato disposto dell'an. i2 del D.l,gvo 50/2016 e dell'art. 192 dcl 'l.U.E.L. n.

26712000 e ss.nrrn.ii. per I'allidamento del scNlzio di REDAZIONE Dl INDAGINI l) lA(;NOSTI(- I IE
L,DII.'I(:IO ,\(OI,AS7'I('o ADIBN'O A SCUOLE EI,EMENTIRI Ii A S(UoLI MEDIA SITO IN
rIA (ì.DRIJNO DIGIUNG/INO CPOLUOGO .

Alla p«rccdura negoziata sono stati invitati i seguenti professionisti

1) Dott. lng. Dl DIO Claudio
Via Santa Maria, 4
84020 CONTRONE (SA)
Pec claudìo.didio@ordingsa.it

2) Dott. Ing. DURAZZO Francesco
Via Cenito, 8 fraz. San Marco
84048 CASTELLABATE (SA)
Pec francesco.durazzo@ordingsa. it

3) Dott. lng. RICCIARDELLA Giuseppe
Via Giotto,28
84043 AGROPOLT (SA)
Pec g iuseppe. ricciardella@ordingsa. it

Come indicato nella leltera di invito prot. n. 2572 del 24.01.2011 il (ermine per la prcscntazione
dcllc ollèrtc è scaduto alle ore l0J0 del 3ll01l20l1:' termine enlro cui sono pervenuti n. 0l( tre) plichi
contenenti l'otÈna da pa(e dei Professionisti panecipanti invitati come nel prospe(o di seguilo riportato:

\lt

I

DITTA PARTECIPANTE

(rN oRDTNE CRONOLOGICO Dr PROVENTENZA)

l)ott. lng. RICCIARDELLA GIUSEPPE
via Giotl,,.l8 8104:l AGROPOI-l iSA)

l6rt)

t6i2
Dott. lng. Dl Dlo CLAUDtO
via Sanla Maria.4 8420 CONTRONE (SA)

l(,55 3t/01/17
orc 10,00

drtr

Jt tol /t7
ore 08.33

) t/o7 /11
orc 09.11

-t
(]AS'I' T], I,I,AI}AT E, SA



I'rolèssionisti tutti ammessi alla gara.

Del servizio in parola è risultato aggiurlicatario il prolcssionista -Dott. tng. RICCIARDELL^
GIUSEPPE " con scdc in via Cioto. 28 8404i ÀGROPOLI (SA) l'appalto dcl scrvizio di
Redazione di indagini diagnostichc cdilicir-r scolastico adibito a Scuolc Elcmentarie a Scuola Media
sito in via G.Bruno di Giungano Capoluoeo per l'importo complessivo pari ad € 13.952,60
(rrsdicinrilanovecentocinquantadue/60). al netto del ribasso offerto dcl 2,50 '/" sull'irìlx)rlo soggclto a
ribasso. pari ad € 357,75 (lrecentocinquanlascllc/75. ollr€ Iva nella misura di l.cggc. ovvero € 9,077,60 per

l onorario lecnico. oltre Cassa ed lva nci valori di lcggc. §d € 4.875,00 per le prove di labotatorio ed in silo -

II prcscntc awiso viene notifìcato ai prolèssionisti partecipanti, ollrc chc pubblicato all'Albo
Pretorio dell'Dnle. è da ritcncrsi quale notilica di cui all'art. 76.comma 5 . del DecreÌo l-egislativo
19.0.1.2016, n.50 recante--Nuovo Codice degli Appalti - e relati\o Rcgolamcnlo D.l).R. 5 o(obrc
2010. n.207

It, IìES LSE t7.to
sso

l) Dott. Ing. DI DIO CLAUDIO, con sede in via Santa Maria.4
84020 CIONl RONU (SA)

con il ribasso offcrto del 2,00y" (diconsi duevirgolazerozero per ceato) ;

2) Dott. Ing. DURAZZO FRANCESCO. con scde in voa Cenito.8
fraz. San Marco 84048 C^STELLAIIA'ltr ISA)

con il ribasso otlerto dello 0,77" (diconsi zcrovirgolasette per cenlo) -

Il presente awiso viene pubblicato all'^lbo I'relorio c sul silo dell'Enle appaltante

Giungano, li 07 Agoslo 2017

. R[.SPO\ l-r_ DI,]. sltRVtT 'IFi(rNI( o
)

§)
,.

BILE
Fra

I PROFF:,SSIO:.,lISTI (]IIE SI](;U0No IN GlIADUA'TORIA:

it


